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1. Data powołania:  

25 czerwca 2025 r. 
 

2. Wskazanie funkcji powierzonej w przedsiębiorstwie emitenta:  
Wiceprezes Zarządu 

 
3. Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem 

przebiegu pracy zawodowej: 
Wiceprezes Zarządu w Columbus Energy S.A. Z energetyką odnawialną związany od 
początku swojej kariery zawodowej. Od 11 lat aktywnie uczestniczy w rozwoju Grupy 
Columbus, będącej wiodącym dostawcą usług na rynku nowoczesnej energetyki w 
Polsce. Początkowo był odpowiedzialny za kwestie audytu energetycznego, następnie 
kierował Działem Realizacji, a w ostatnich latach objął zarządzanie obszernym Pionem 
Techniczno-Inwestycyjnym Columbus. Jako dyrektor Pionu, jest odpowiedzialny m.in. za 
realizację inwestycji, rozwój produktów oraz wprowadzanie nowych technologii w Grupie. 
Absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej na Wydziale Energetyki i Paliw.  
Od 2019 r. jest Członkiem Rady Fundacji Carbon Footprint. W 2021 r. był również 
Członkiem Zarządu Nexity Global S.A., a w latach 2021 – 05.2025 Członkiem Rad 
Nadzorczych Saule S.A. oraz Saule Technologies S.A. Od maja 2025 r. Członek Zarządu 
Saule Technologies S.A. Członek Rady Nadzorczej Columbus ONE S.A. Pełni również 
funkcje w organach spółek z Grupy Kapitałowej Columbus Energy S.A. Od 01 sierpnia 
2022 r. jest Wiceprezesem Zarządu Columbus Energy S.A. 
 

4. Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy 
jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna 
oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 
cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie 
prawnej jako członek jej organu: 
Żadna działalność wykonywana poza Columbus Energy S.A. (spośród wymienionych 
powyżej w pkt 3), nie jest konkurencyjna dla Columbus Energy S.A. 
Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, 
spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 
organu. 

 
5. Informacje o wpisie powołanej osoby nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników 

Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS: 
Nie figuruje. 

 


